Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. Q 09 de12 b MAG. 2002

Oggetto:L.R. 11/96.APPROVAZIONE PROGETTO PER I LAVORI DI
MANUTENZIONE AI RIMBOSCHIMENTI EX NOVO NEL COMUNE DI

LIMATOLA. IMPORTO €.62.000,00=
L’anno duemiladue il giorno_ 24 del mese di __ MAGGIO
Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE
2. Dott. Rosgrip ,SPATAFORA .- Vice Presidente PRESENTE
3. Dott. Michele RAZZANO | - Assessore ASSENTE
4. P.A. Mario BORRELLI - Assessore ASSENTE
5. Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6. Dott. Raffacle DILONARDO - Assessore PRESENTE
7. i i
8. Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9. Rag. NunzioS. ANTONINO - Assessore - ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio JANNELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE P.A. Mario BORRELLI w Mﬂ

LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Servizi al Territorio istruita dal geom.Francescosaverio
Pocino, qui di seguito trascritta: :

_ CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 44 del 24 Aprile 2002 veniva approvato il Piano
Stralcio 2002, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo ai sensi della
L.R.11/96;

CONSIDERATO che nelle more della definizione del Piano degli interventi di Forestazione ¢ Bonifica
Montana Anno 2002, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario procedere alla
redazione e approvazmne del progetto esecutivo riguardante i lavori di: Manutenzione ai
rimboschimenti ex novo in agro del Comune di Limatola , avente n.657 di reglstrazmne per un importo
di €.62.000,00 e che occorre procedere alla nomina delle ﬁgure professionali di cui alla legge 109/94 €
successive modlﬁche e integrazioni,




TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla Vigente normativa sono individuabili nelle-

unita in servizio presso 1’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti dell’articolo 18 della
legge 109/94, come sostxtuxto dalla legge 127/97 art.6 - punto 13;

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Agrmo Antonio Castellucci
Progettisti: - Agrmo Antonio Castellucci e geom.Francesco Pocino
Direttore dei lavori: geom. Francescosaverio Pocino

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n°657 di registrazione,
riguardante i lavori di “Manutenzione ai rimboschimenti ex novo in agro del Comune di Limatola,
per un importo di €. 62.000,00 che presenta il seguente quadro economico:. : :

Lavori........... L€ 5921681

Spese generah 11 4% (comprenswo d1 € 888 OO per art 18 L 109/94 e
€. 311,00 per accantonamenti oneri riflessi).......c..ccoviiiiiiiiiencniiireieeienn €. 2.368,67
IMPIEVIStL. .. ... et e e e e e e e e €

TOTALE PROGETTO €. 62.000,00

,

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

1 Dirigente del Settore
Programmazione ¢ Sviluppo Territoriale

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. -

Li - N - . .
Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
1 ( Dr. Sergie Muollo )

ST



| LA GIUNTA
Su relazione d'&\ Q 'K? g ,\ h G V\S-T

A voti unanimi

DELIBERA

1. D1 approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di “Manutenzione ai
rimboschimenti ex novo in agro del Comune di leatola per un importo di €. 62.000,00 che .
presenta il seguente quadro economico: :

Lavori... .. o € 59.216,81

Spese generah 11 4% (comprenswo d1 € 888 OO per art 18 L 109/94 e
€. 311,00 per accantonamenti oneri riflessi).......ccocoovevrnrininiiniiieeeine €. 2.368,67 -
Irnprev1st1 e s i i e €

TOTALE PROGETTO _ €. 62.000,00

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art.23 della L.R.
11/96 e con le modalita di cui al R.D. n°350 del 25.5.1895; ;

3. Di procedere all’ eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavorl con i sistemi
previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di almeno cinque
preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura, ‘

4. Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, med1ante determinazioni
Dirigenziali; o

5. Di autorizzare il competente Ufﬁcm Agri-Foreste ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi

compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia;

Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il su 1nd1cato gruppo ch lavoro;

Di precisare che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono: Responsabile del

procedimento il Dr. Antonio Castellucci; progettisti Dr. Antonio Castellucci e Francescosaverio

Pocino , Direttore dei lavori il geom. Francescosaverio Pocino;

8. Di dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia -
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Reglone Campania, per la eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera; -

9. Diimputare la spesa al Cap.9347 del Bilancio Provinciale anno2002.

N o



Verbale letto,confermato e gittoscritto

IL SEGRETARI ENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LLA) (Wm
N. @«[Z Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 glorm
consecutivi a norma d lfﬂﬁﬁ dcéﬁéiz D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267.

IL SEGREFEA; %5 QE RALE

(DOH“ Gfa"”c‘/audg ;

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data _~ ~ * '™
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art, 125 del T.U. — D. Igs.vo 18.8.2000,n.267.

ettt —

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del TU D Lgs Vo
18.38. 2000 1.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termml d1 legge '

O 1oz
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO o B % 5&%&% &%1 Qﬂ%&ggm
| Qﬁ&u [ 1 - Dot {%;mcfaumﬁ IANNELLA)

Si certifica che la presente dehberaznone e dlvenuta esecutwa ai sensn del T U. -D Lgs.vo
1882000 n.267 il glorno 12 Gl :

(1 Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134 comma 4, D. Lgs VO 18 8.2000,n.267)
(d Decorsi 10 giorni dalla sua pubbhcazmne (art 134 comma 3 D Lgs.vo 18.8. 2000 . 267)

D E’ stata revocata con atto N° del

Benevento i,

IL SEGRETARIO/GENERALE

LSEGRETARIO (B é%RALF

. - §
({/U:f el LA IR ELL ﬁ;

. e contestualmente '

Copia per
SETTORESERVIZ] AL TERR il
SETTORE F[ttAN2A B C-E .l
SETTORE il
x Revisori dei Conti il
S/Nucleb di Valutazione il




RAPPORTO

Premesso:

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 44 del 24 Aprile 2002 veniva approvato il
Piano Stralcio 2002, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del
suolo ai sensi della L.R.11/96;

CONSIDERATO che nelle more della definizione del Piano degli interventi di Forestazione
e Bonifica Montana Anno 2002, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende
necessario procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori
di: Manutenzione ai rimboschimenti ex novo in agro del Comune di Limatola , avente n.657
di registrazione per un importo di €.62.000,00 e che occorre procedere alla nomina delle
figure professionali di cui alla legge 109/94 e successive modifiche e integrazioni,

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono
individuabili nelle unita in servizio presso 1’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per
gli effetti dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art.6 - punto
13;

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi

composto:

Responsabile del procedimento: Agrmo Antonio Castellucci

Progettisti: ' . Agrmo  Antonio Castellucci e geom.Francesco
Pocino

Direttore dei lavori: geom. Francescosaverio Pocino

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n°657 di
registrazione, riguardante i lavori di “Manutenzione ai rimboschimenti ex novo in agro del
Comune di Limatola, per un importo di €. 62.000,00 che presenta il seguente quadro
€conomico:

Lavori.. ... ... € 59.216,81
Spese generah 11 4% (comprenswo d1 € 888 OO per art 18 L 109/94 e
€. 311,00 per accantonamenti oneri rifleSsi)........ocovveeririreenienninieerenn, €. 2.368,67
IMPIevIStl... ..ot i e e e . €

TOTALE PROGETTO €. 62.000,00

Si propone [’approvazione della perizia di cui trattasi.

1l Responsabile U.O. Il Responsqbjle fe
(geom%ﬁrio Pocino) (Dr. Antoni
‘ Qe‘lSettore

1l Dirigente
( Arch. Elzsa e aCuoco)
‘C)\\f)



aue

kS0109 eod. 12/97

)BNL LELIEKA
Banca Nazionale del Lavoro C ONT ABI L E

0£XX00.T0000.V0000.R0000.0079067.0030722.001.0201.001
AREA TERRITORIALE CAMPANIA

VIA" TOLEDO, 126 Rif. interni: 240402.A.45085038E.01.4548.006369
80134 NAPOLI - NA
BENEVENTO Data  24/04/2002
Foglio n. 1
SPETT.
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI
BENEVENTO
DIVISA EURO
PIAZZA CASTELLO

82100 BENEVENTO BN

IL NUOVO NUMERO VERDE DI TELEBANCA BNL E' 800.900.900

FAVORITE PRENDERE NOTA CHE ABBIAMO REGISTRATO NEL PERIODO DAL 09/04/2002 AL 24/04/2002
SUL VS, C/C N, 6269 SOTTOQINTESTAZIONE CONTO : LEG.REG.51 DEL 31/18/78 :

PRESSO NS. 4546 BENEVENTO GLI IMPORTI 'RELATIVI ALLE SEGUENTI OPERAZIONI :

OV.DARE -+ MOV.AVERE  DESCRIZIONE OPERAZIONE

24/04|29/04/02 ‘ 718.453,52 | Bonifico a Vostro favore
i disposto da :

‘ REGIONE CAMPANIA

presso BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA NAPOLI
a favore :

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI B

pressc BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA BENEVENTO
rif. circuito :

DATA ORD.: 24/04/2002

RIF. INTERNO = :0200014515724
riferimento :

0132836 04546 0000
per :
| MTC 4231 II RATA PER S.P.DECR 91

; 4 Rif. Banca: 315-48
24/04|29/04/02] M 560.947,18|Bonifico a Vostro favore
| ) M disposto da : .
| t b [,\ REGIONE CAMPANIA

% pressc BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA NAPOLI
‘, a favore :
i AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI B

presso BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA BENEVENTO
! rif. circuito :
{ i DATA ORD.: 24/04/2002
e b | ) J RIF. INTERNO :0200014515727
|

iriterimento :

; © 0I32836 ' 04546 0000
Ny i tper :
)// Ap (O . MTO 4736 PIANO FORESTAZIONE E BONIFICA ANNO 2001 T
| | ET 5 37

i i IRif. Banca: 315-48

(Segue)

Bance Nezionsis del Lavorp SpA ~ Iscritts oAb delis banche » capognppo doi Oruppo benceric BNL lecritte aXAlo dal pruppl bancerl presso s Bencs Titslle - Sods legsie © Dicorions Genorsle: Vie V. Vensta 119 - Roms
Copitels Lwo 1.073.043.808.50 bnteramenta worsato = Codice fiecale o numers Ciscrizions sl Repierrc Impreve o Roms OOSSISD0BEZ - Pertita VA 0020481002 - Aderwnte ¢ Fondo interbencerio @ tmela dei depositi



KS0110 ed. 12/97

~ Banca Nazionale del Lavoro ’ .

pravy » 1) § ™

Rif. Interni: 240402.A.450850385.01‘.4546.006369
04XX00.7T0000.V0000.R0000.0079067.0030722.001.0201.001

Foglio n.

DATA -

24/04(29/04/02

WU AN L
o M E

2

VALUTA - .- - MOV.DARE: -

137.633,18|Bonifico a Vostro favore

disposto da :
REGIONE CAMPANIA
*{rp w presso BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA NAPOLI
a favore :
b AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI

E presso BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA BENEVENTO
rif. circuito :

DATA ORD.: 24/04/2002

RIF. INTERNO :0250007381024
riferimento :

QI32836 04546 0000

per : :
MAND. 4734—PIANC FORESTAZIONE E BONIFICA MONT ANA
2001 :

‘Rif. Banca: 315-48

S.E& O.

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.p.A.

j




